



*TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne*

CVR-nummer: 10 27 88 99

*ÅRSRAPPORT
1. april 2020 til 31. marts 2021*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2021

Ib Bryggemann Mogensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TBT af 1. august 1993 ApS
Borgmester Nielsens Vej 140
3700 Rønne

Telefon: 51 48 95 03 Benytte
E-mail: bryggemann@hotmail.dk

CVR-nr.: 10 27 88 99
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ib Bryggemann Mogensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 88 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.696 og en egenkapital på t.kr. 185.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22

Der forventes en uændret aktivitet med positivt indtjening for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-15.993	-1
Af- og nedskrivninger.....	-14.638	-15
DRIFTSRESULTAT	-30.631	-16
Andre finansielle indtægter.....	151.057	33
Andre finansielle omkostninger.....	-12.171	-12
RESULTAT FØR SKAT	108.255	5
1 Skat af årets resultat.....	-20.526	0
ÅRETS RESULTAT	87.729	5
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	87.729	5
DISPONERET I ALT	87.729	5

BALANCE PR. 31. MARTS 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Grunde og bygninger	1.396.943	1.411
Materielle anlægsaktiver	1.396.943	1.411
ANLÆGSAKTIVER	1.396.943	1.411
Selskabsskat	0	1
Periodeafgrænsningsposter	90	0
Tilgodehavender	90	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	278.709	202
Værdipapirer og kapitalandele	278.709	202
Likvide beholdninger	20.677	24
OMSÆTNINGSAKTIVER	299.476	227
AKTIVER	1.696.419	1.638

BALANCE PR. 31. MARTS 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	54.613	-33
EGENKAPITAL	184.613	97
Prioritetsgæld	510.163	535
3 Langfristede gældsforpligtelser	510.163	535
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	25.000	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
4 Selskabsskat	20.002	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	949.141	973
Kortfristede gældsforpligtelser	1.001.643	1.006
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.511.806	1.541
PASSIVER	1.696.419	1.638
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	130.000	130
Virksomhedskapital ultimo.....	130.000	130
Overført resultat, primo	-33.116	-38
Årets resultat	87.729	5
Overført resultat ultimo	54.613	-33
EGENKAPITAL.....	184.613	97

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	20.526	0		
Skat af årets resultat i alt	20.526	0		
		Grunde og bygninger		
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo		1.514.047		
Kostpris 31. marts 2021		1.514.047		
Af-/nedskrivninger, primo		-102.466		
Årets af-/nedskrivninger		-14.638		
Af-/nedskrivninger 31. marts 2021		-117.104		
Materielle anlægsaktiver i alt		1.396.943		
		Restgæld efter 5 år		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Prioritetsgæld.....	559.641	535.163	25.000	394.000
	559.641	535.163	25.000	394.000

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-758	-2
Udbytteskat	-524	-1
Skat af årets resultat	20.526	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	758	5
Betalt ordinær acontoskat	0	-3
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	20.002	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 700 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. marts 2021 på t.kr. 1.397.